АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО       ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   04.10.2022                                                  №  426
г. Сусуман

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 № 258 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Сусуманского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 № 258 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Сусуманского городского округа».
2. Возложить на МКУ «Техцентр» осуществление перевозок пассажиров в границах Сусуманского городского округа.
3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа и распространяется на правоотношения с 01.09.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Заикину Н.С.

Глава Сусуманского городского округа                                                            И.Н. Пряников